Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum - Cod. Schwarzach 2

[Weissenburg], [zwischen Anfang des 14. Jahrh. und 1509]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-183785](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-183785)

Incipit omne scilicet. Et
 10 de aplos. Ca. 3
 er dicit domus
 uerment et vi
 debuit gloriā

meaz. et ponā in eis signum.
 et mittat ex eis qui saluati
 fuerūt ad gentes in mari ad
 insulas longe. ad eos qui nō
 ad audierūt de me. et viderūt
 gloriā meaz. do. fr. **Cap. 3**

Ibant aplos gaudentes a
 aspectu gregū qm digni habi
 ti sūt p noīe ihu quimeliam
 pati. do. **ca. 3** **O** eo gratias

q semp me triumphat nos in
 thō ihu. et odorē iusticie
 sue manifestat p nos in di
 lore do. **Cap. 3** **N**os omēs
 reuelata facie gloriā dñi
 sperilantes in eand magi
 nez tñformam a claritate
 i claritatez. tanq a dñi spū.

O emp nos qui vīuī **ca. 3**
 ma in morte tradim ppter
 ihū. ut et vita ihu manifestet
 in carne nra mōtē do. fr.

Benedictio deo et pī **ca. 3**
 dñi nri ihu xpi. qui benedixit
 u nos in omī benedictione spi
 rituali in celestibz in thō. do.

Iam nō estis hos. **ca. 3**

pitō et ad iūne sēstis rines
 scilicet et domestici dei. sup edifi
 cati sup fundamētū aplos
 et pphetarū. ipō summo āgu
 lati lapide thō ihu dno mo.

Deus omīs grē **Cap. 3**
 q uocauit nos in eterna suā
 gloriā in thō ihu modicum
 passos. ipe pfinet qfir mabit
 solidabitq. ipsi gloria et iperū
 uz in secula seculor. amē. do.

In oībz tribulatione **ca. 3**
 patim s nō angustiam. **ca. 3**
 aporiam s nō desitūm. **ca. 3**
 psecutoz patim s nō derelin
 qm. deym s nō perim. do.

Actū suz em qz **Cap. 3**
 neq morte neq uita neq an
 geli neq pīcipatū neq mīsa
 tia neq futura neq fortitudo
 neq dñitudo neq pfundūz
 neq creatura alia poterit nos
 separare a caritate dei. que ē
 in thō ihu dno nro do. **ca. 3**

Benedictio deo et pī dñi nri
 ihu xpi. qui secūd magnāz
 mīaz suāz regnauit nos in
 spū viūz p resurrectionē
 ihu xpi ex mortuo. do. g.

A hō igit passio in **Ca. 3**
 carne. et uos ead passione az
 manim. et az apparuerit

nobis debet esse sollemnitas factus
 rex charissim. quoniam gratior eo
 ruz qui presentem fecit sunt
 primapuz miz. Et agnoscit
 quoniam magis aruetur. **M**ozum
 em filij no gratior carme sed
 mutatoe totius facti sunt oes.
 qui postezig vsq ad morte no
 fessi sunt ditz. hos obtulerunt
 populi gentiuz de qbz psalmq
 ante cantauit dicens. Affec
 te dno filios aruetur. **Tu. R.**